2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017

          №  200-па
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.05.2012 № 45-па «Об утверждении Положения об общественном совете при Главе сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 10.12.2012 № 83-па, от 23.01.2017 № 21-па)
В соответствии со статьей  9 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», пунктом 1.1. пункта 1 протокола рабочей встречи с председателями общественных советов при исполнительных органах государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.11.2017 № 01/17 п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.05.2012 № 45-па «Об утверждении Положения об общественном совете при Главе сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 10.12.2012 № 83-па, от 23.01.2017 № 21-па) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

 «Общественный совет сельского поселения Усть-Юган».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения                                                                    Б.В. Сочинский